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posi- MB order no. already on
tion description QrTy nazev /objednaci ¢islo | offer / jiZ je
MB v nabidce
1 Shield cover 1 pfiruba ochranného stitu 8895404-1 NO / NE
2 M. Screw M5x12 11 |Sroub M5x12 8895404-2 NO / NE
3 M. Screw M5x12 1  [Sroub M5x12 8895404-3 NO / NE
4 Spring washer @5 3 |Pruind podlozka @5 8895404-4 NO / NE
5 Flat washer @5 1 Plochd podlozka @5 8895404-5 NO / NE
6 Plug 1 |Zastrcka 8895404-6 NO / NE
7 Bolt 1 |Sroub 8895404-7 NO / NE
8 Retaining Cap 1 Pojistnad matice 8895404-8 NO / NE
9 Spool 1 [Civka 8895404-9 YES / ANO
10 Nylon Line Dia 1.5mm 2x3 [Nylonova struna 1.5mm 8895404-10 YES / ANO
11 Compression spring 1 Tlaénd pruzina 8895404-11 NO / NE
12 Eyelet 2 |ocko 8895404-12 NO / NE
13 String housing 1 unasec civky 8895404-13 YES / ANO
14 Bearing housing 1 pouzdro loZiska 8895404-14 NO / NE
15 Flexible shaft 1 |ohebna htidel 8895404-15 YES / ANO
16 tube 1 [trubice 8895404-16 NO / NE
17 M. Screw M4x8 4 |Sroub M4x8 8895404-17 NO / NE
18 Blade 1 |Cepel 8895404-18 NO / NE
19 Nut M4 3 Matice M4 8895404-19 NO / NE
20 Shield 1 ochranny Stit 8895404-20 NO / NE
21 tube 1 |trubice 8895404-21 NO / NE
22 tube connector 1 |spojka trubek 8895404-22 NO / NE
23 Flat washer M6 1 Plochd podlozka M6 8895404-23 NO / NE
24 knob M4 1 matice M4 8895404-24 NO / NE
25 M. Screw M5x12 1 [Sroub M5x12 8895404-25 NO / NE
26 washer @5 1 |podloZka @5 8895404-26 NO / NE
27 M. Screw M5x6 1 [Sroub M5x6 8895404-27 NO / NE
28 Bolt M6x50 1 [Sroub M6x50 8895404-28 NO / NE
29 Front handle 1 Pfedni rukojet 8895404-29 NO / NE
30 wing nut 1 kridlova matice 8895404-30 NO / NE
31 Flat washer 16x6x1.5 1 Plochd podlozka 16x6x1.5 8895404-31 NO / NE
32 Drive shaft housing 1 trubice hnaci hridele 8895404-32 NO / NE
33 Flexible drive shaft (pitman, nilon 1 ohebnad hnaci htidel 8895404-33 YES / ANO
34 Hook 1 Hak 8895404-34 NO / NE
35 Spring 1 PruZina 8895404-35 NO / NE
36 Reed 1 |jezek 8895404-36 NO / NE
37 Motor coupler 1 |spojka motoru 8895404-37 NO / NE
38 Spring pin 3x16mm 1 pruzny ¢ep 3x16mm 8895404-38 NO / NE
39 Spring washer @4 7 Pruznd podlozka @4 8895404-39 NO / NE
40 Flat washer @4 7 Plocha podlozka @4 8895404-40 NO / NE
41 Gear cover 1  |Kryt pfevodovky 8895404-41 NO / NE
42 Bearing 698 1 Lozisk 698 8895404-42 NO / NE
43 Axletree 1 |Naprava 8895404-43 YES / ANO
44 Bearing HK0608 1 loZisko HKO608 8895404-44 YES / ANO
45 Front-end 1 uzavér motorové skriné 8895404-45 NO / NE
46 Bearing 608 2 LoZisko 608 8895404-46 YES / ANO
47 Screw ST4.2x15 12 [Sroub ST4.2 x 15 8895404-47 NO / NE
48 Rotor 1 Rotor 8895404-48 YES / ANO
49 Stator 1 |Stator 8895404-49 YES / ANO
50 Back-end 1 Back-end 8895404-50 NO / NE
51 Dentiform washer @5 2 podloZka @5 8895404-51 NO / NE
52 M. Screw M6x65 2 |Sroub M6 x 65 8895404-52 NO / NE




53 Motor fan 1 |ventildtor motoru 8895404-53 NO / NE
54 Housing cover 1 Kryt 8895404-54 NO / NE
55 Power cord and plug 0.75m with VDE|1 Napdjeci kabel a konektor 0,75 m se 8895404-55 NO / NE
56 cable guard 1 chrdnic¢ kabelu 8895404-56 NO / NE
57 Housing support 1  |vyztuha krytu 8895404-57 NO / NE
58 Cord clamp 1 |svorka kabelu 8895404-58 NO / NE
59 Screw ST4.2x12 2 Sroub ST4.2 x 12 8895404-59 NO / NE
60 Rubber cushion 2 |gumovy izolace 8895404-60 NO / NE
61 Terminal box 500 1 Svorkovnice 500 8895404-61 NO / NE
62 Knot 1 Uzel 8895404-62 NO / NE
63 Capacitor 275V 0.33uF 1 Kondenzator 275V 0.33uF 8895404-63 NO / NE
64 Brush housing 2 pouzdro uhlikového kartace 8895404-64 NO / NE
65 Brush frame 2 ram uhlikového kartace 8895404-65 NO / NE
66 Carbon brush 2 uhlikovy kartac 8895404-66 NO / NE
67 Switch trigger 1 tlacitko spinace 8895404-67 NO / NE
68 Main Switch FA4-12/2 250V 1 Hlavni vypina¢ FA4-12 / 2 250V 8895404-68 YES / ANO
69 cover 1 kryt 8895404-69 NO / NE




